
REFERAT, STYREMØTE JSU 
 
Tidspunkt: Tirsdag 15. april 2008 kl. 16.30 
Sted: Møterommet 
Tilstede: Ole Martin Loe, Silje Mjelle Thoresen, Hanne 
Marthe Breivik, Remi Iversen, Jørgen Aas Eide og Marit 
Sevaldsen. 
 
Neste møte: Leder sender ut innkalling. 
 

  
Innkallingen ble enstemmig godkjent. 
 

 
 
Saksliste:  
 
V 04/08  Skrivekonkurransen 

   Innleveringsfristen er utløpt. Studentretter 
har fått utlevert oppgavene. Ole Martin poster oppgavene 
til Kluge. Premiene utdeles på allmøtet. 
 
V 05/08  JSU-genserne 

   Hanne Marthe viste oss en prøve. Vi går for 
den blåfargen. Vi besluttet å trykke opp 15 gensere i første 
omgang. 
 
V 12/08  Orientering fra Nasjonalt fakultetsmøte 

   Marit var studentrepresentant på Nasjonalt 
fakultetsmøte den 4.april. Det ble orientert fra noen av 
sakene som var relevante for studentene. Hans Petter 



Graver oppfordret studentene til å engasjere seg i den 
såkalte finansieringskrisen for de juridiske fakultetene. 
Styret tar opp dette på lunsjmøtet for å høre hva fakultetet 
mener om et slikt engasjement.  
 
V 13/08  Bologna, 3+2-modellen 

   I Nokut-rapporten ble alle de tre juridiske 
fakultetene oppfordret til å vurdere å innføre en 3+2-modell 
på studiet. I den forbindelse er det viktig at studentene får 
ytre sine meninger. Saken tas derfor opp på allmøtet. 
 
V 10/08  Planlegging av allmøtet 

   Sakslisten ble fastsatt. Den blir som følger: 
1. Konstituering av allmøtet, 2. Skrivekonkurransen – 
premieutdeling, 3. Gjenopptak av eksamen, 4. Bologna, 
3+2-modellen, 5. Fusjonen – kort orientering, 6. Fortsatt 
krav om ed?, 7. Valg av styremedlemmer og eksterne 
studentrepresentanter til Studieutvalget og Fakultetsstyret, 
8. Eventuelt.  
   Jørgen sjekker om kantina kan bake boller, 
og det skal serveres kaffe. 
 
V 14/08  Gjennomgang av budsjett 

   Økonomiansvarlig Remi har utarbeidet et 
budsjett. Dette ble enstemmig godkjent av styret. 
 
H 37/07  Fusjonen 

   Rapporten fra organisasjonsgruppa er nå ute 
på høring. Flertallet har konkludert med at Det juridiske 
fakultet skal få beholde sin fakultetsstatus. Styret besluttet å 
skrive en kort uttalelse som skal sendes til NSU Tromsø. 



  
--- Møte slutt kl. 18.00 --- 
 


